M T C  1 1  F S  -   - -
termočlánek   typ ´K´,         průměr A = 3 mm 0
termočlánek   typ ´J´,          průměr A = 3 mm 1
termočlánek   typ ´K´,         průměr A =  6 mm 2
termočlánek   typ ´J´,          průměr A = 6 mm 3
termočlánek   typ ´K´,         průměr A = 4,5 mm 4
termočlánek   typ ´J´,          průměr A = 4,5 mm 5
termočlánek   typ 2x ´K´,    průměr A = 3 mm 6

charakteristika pláště:
standartní provedení:
Objednací kód:
2 0 1 0 - 0 2 - T C 1 1 F S
INCONEL 600 ( 2.4816 ) pro typy "K" a "N"
maximální pracovní teplota 1200°C
1.4541  ( 17.248 )  pro typy "J"
maximální pracovní teplota 750°C
HTH8 s.r.o.
Eimova 880
572 01 Polička
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
email: info@hth8.cz
M T C  1 1  F S  -   - -
Procesní šroubení:
procesní šroubení G 1/2", netěsněné 0
procesní šroubení G 1/2", těsněné 1
procesní šroubení M20x1,5, netěsněné 2
procesní šroubení M20x1,5, těsněné 3
popis
datový list MTC11FS 2010-02-DTC11FS
ochranné jímky
návarky
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
2010-02-TJ2
2010-02-NV
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
Příklad objednacího kódu:  MTC11FS-00-750-1
Standartní dodací lhůta je 12 dní od data objednání.
Kratší ( expresní ) dodací lhůta je možná s příplatkem +15% základní ceny.
Cenu a termín dodání větších sérií stejného provedení konzultujte s dodavatelem.
2 0 1 0 - 0 2 - T C 1 1 F S
MTC 11FS PLÁŠŤOVÉ TERMOČLÁNKY S HLAVICÍ, PRO NAŠROUBOVÁNÍ
Objednací kód - pokračování:
HTH8 s.r.o.
Eimova 880
572 01 Polička
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513